
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское 

поселение» 

 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  17.09.2018г.    №147 

ст. Гиагинская 

 

 

    О внесении  изменений  в постановление  Главы  МО «Гиагинское 

сельское поселение»  № 77 от  16.05.2018г  «Об утверждении 

административного регламента по исполнению муниципальной функции по 

проведению ведомственного муниципального контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях 

администрации МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В название  постановления  внести  изменение,  слова «№ 175 от 

12.12.2017г» исключить, дополнить  словами «№ 186 от 08.12.2017г»   

2. Обнародовать  данное постановление в районной газете «Красное знамя»  

и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление  вступает  в силу  с момента  его 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого  заместителя главы  администрации МО «Гиагинское сельское 

поселение».  

 

 

Глава МО "Гиагинское сельское поселение" С.И. Кондратенко  

 

  Первый заместитель главы  администрации 

  МО «Гиагинское сельское поселение»                                    Г.Р. Тхайцухов    

 

  Подготовлено: 

  Главный специалист                                                                   Л.А. Анашкина  

 

 

garantf1://43502210.0/
garantf1://43502210.0/
garantf1://43502210.0/
garantf1://43502210.0/
garantf1://43502210.0/
garantf1://43502210.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://32244051.0/
garantf1://43502211.0/

